
Verein / Institution Funktion 

(Anrede)

Name Straße Ortsteil PLZ Ort Tel. Handy E-Mail Website

Akkordeonorchester Zusamtal e. V. 1. Vorsitzende Pohl Ulrike Mozartstraße 9 86405 Herbertshofen 08271 / 5688 0176 / 81777368 ulrike-pohl@gmx.de www.akkordeonorchester-zusamtal.jimdofree.com

Altenwerk Wertingen e. V. 1. Vorsitzender Beinhofer Erich Herbststraße 2 Roggden 86637 Wertingen 08272 / 4214 erich.beinhofer@t-online.de

Arbeiter-Samariter-Bund Geschäftsführerin Lijsen Claudia Badgasse 7 86637 Wertingen 08272 / 609100 info@asb-wertingen.de www.asb-wertingen.de

Bauwagen Roggden e. V. 1. Vorsitzenden Eggert Maximilian 86637 Wertingen

BSC Wertingen von 1981 e. V. Deisenhofer Jörg Am Himmelreich 39 86637 Wertingen deisenhofer@email.de www.bscwertingen.de

BSC Wertingen von 1981 e. V. Vorstandschaft Wenzel Andre Alemannenstraße 89077 Wertingen 0152  /  31973701 andrewenzl@gmx.de www.bscwertingen.de

Bürgerhaus Rieblingen e. V. 1. Vorsitzenden Bröll Johann Wiegenfeldstraße 3 Rieblingen 86637 Wertingen 08272 / 5549 Johann.broell@t-online.de 
Container Rieblingen 1. Vorsitzenden Emeršič Julijan Rieblingen 86637 Wertingen 0160 / 96715150 julijan.emersic@gmail.com
Ehemalige Pfadfinder des DPSG-Stammes St. Martin Wertingen 1. Vorsitzenden Nittbaur Manfred Riedgasse 13 86637 Wertingen 08272 / 3960 0151  /  56322996 art@mj-nittbaur.de

Evang.-Luth. Pfarramt Pfarrerin Schobel Marie-Catherine Fère-Straße 6 86637 Wertingen 08272 / 9948780 pfarramt.wertingen@elkb.de www.wertingen-evangelisch.de

FCA-Fanclub Schienbachtal 07 - Rieblingen 1. Vorsitzenden Ramold Thomas 86637 Wertingen

Feuerschützengesellschaft Wertingen von 1668 e. V. 1. Vorsitzenden Lachenmayr Alexander An der Kohlplatte 5 89407 Kicklingen 09074 / 6570 0151 / 59830702 alachenmayr70@gmail.com

FF Bliensbach 1. Vorsitzenden Mairshofer Christian Hirtenbachstr. 8 A Bliensbach 86637 Wertingen 08272 / 641476 0173 / 9425575 christian.mairshofer@t-online.de

FF Bliensbach Kommandanten Gaugler Stefan 86637 Wertingen

FF Gottmannshofen 1. Vorsitzenden Rehm Roland 86637 Wertingen vorstand@feuerwehr-gottmannshofen.de www.feuerwehr-gottmannshofen.de

FF Gottmannshofen Kommandanten Schuhwerk Thomas 86637 Wertingen kommandant@feuerwehr-gottmanshofen.de www.feuerwehr-gottmannshofen.de
FF Hirschbach 1. Vorsitzenden Deisenhofer jun. Josef Metzgergasse 2 A Hirschbach 86637 Wertingen 08272 / 6056995 0160  /  5397145 josef@deisenhofer-hirschbach.de
FF Hirschbach Kommandanten Kratzer Peter Am Hirschbach 9 A Hirschbach 86637 Wertingen 08272 / 6092557 0151 / 22281889 p-kratzer@t-online.de

FF Hohenreichen Kommandanten Humbauer Michael Schäfergasse 3 Hohenreichen 86637 Wertingen 0151 / 18 98 3201 m-humbauer@t-online.de

FF Hohenreichen 1. Vorsitzenden Leichtle Andreas 86637 Wertingen vorstand@feuerwehr-hohenreichen.de

FF Rieblingen Kommandanten Thoma Christian Bliensbacher Straße 19 Rieblingen 86637 Wertingen 08272 / 994501 christian.thoma@feuerwehr-rieblingen.de www.feuerwehr-rieblingen.de

FF Rieblingen 1. Vorsitzenden Döhnel Thomas Schlagfeldstraße 7 Rieblingen 86637 Wertingen thomasd2391@gmail.com

FF Roggden-Hettlingen 1. Vorsitzenden Gerstmayr Markus Kirchstraße 23 Roggden 86637 Wertingen 0151 / 20772563 1.vorstand@ffw-roggden-hettlingen.de www.fffw-roggden-hettlingen.de

FF Roggden-Hettlingen Kommandanten Mayer Christian Tiroler Weg 5 Hettlingen 86637 Wertingen 08272 / 6091979 0162 / 2735634 1.kdt@ffw-roggden-hettlingen.de               www.fffw-roggden-hettlingen.de
FF Wertingen Kommandanten Eser Rudolf Dillinger Str. 30 86637 Wertingen 08272 / 1765 kdt@feuerwehrwertingen.de  www.feuerwehrwertingen.de
FF Wertingen 1. Vorsitzender Richter Leif Dillinger Str.30 86637 Wertingen 08272 / 1765 0174 / 9044822 vorstand@feuerwehrwertingen.de www.feuerwehrwertingen.de

Firehawks Hirschbach 1. Vorsitzenden Buchele Maik Bgm.-Friedel-Straße 3 Hirschbach 86637 Wertingen 0151 / 208382221 maik.buchele@gmail.com

Fischereiverein Wertingen e. V. 1. Vorsitzenden Gerhards Michael Am Gießgraben 17 Hohenreichen 86637 Wertingen 0172 / 7342179 michael.gerhards@fv-wertingen.de www.fv-wertingen.de

Förderverein der Streicherakademie Wertingen Lang Klaus Kolpingring 9 86637 Wertingen 08272 / 5432 klaus.lang@lang-kollegen.de streicherakademie-wertingen.de

Förderverein Handball Wertingen 1. Vorsitzenden Steininger Armin Gänsweid 3 86637 Wertingen 08272 / 2698 foerderverein@handball-wertingen.de www.handball-wertingen.de

Fotogruppe Blickwinkel Wertingen Gruppenleiter Kraus Harry Peter-Parler-Str. 4 86637 Wertingen harry-kraus@blickwinkel-wertingen.de www.blickwinkel-wertingen.de

Freunde alter Landmaschinen Gottmannshofen 1. Vorsitzenden Huber Andreas Alte Straße 36 Reatshofen 86637 Wertingen 0163 / 8756357 andreas.huber79@icloud.com

Freunde der Zusaminsel 1. Vorsitzenden Bauer Helmut Bert-Brecht-Str. 5 86637 Wertingen 08272 / 2945 0152 / 34762616 bauerhelmutbauer@web.de

Gartenbauverein Roggden-Hettlingen 1. Vorsitzende Simon Melanie Sommerstraße 15 Roggden 86637 Wertingen melanie_simon82@yahoo.de

Gesangverein Roggden 1. Vorsitzenden Mair Gerhard Zusamstraße 4 Roggden 86637 Wertingen gesangverein.roggden@gmail.com

Helferkreis Asyl Plarre Wolfgang Dillinger Straße 41 86637 Wertingen 08272 / 98974 wplarre@bndlg.de

Imkerverein Wertingen 1. Vorsitzenden Grimminger Andreas Alte Weiherstraße 2 86637 Zusamaltheim 08272 / 6056748 imkervereinwertingen@gmx.de www.imkervereinwertingen.lvbi.de

Jagdgenossenschaft Bliensbach 1. Vorsitzenden Gaugler Werner Rieblinger Str. 8 A Bliensbach 86637 Wertingen 08272 / 640868 0171 /  2297234 wernergaugler@t-online.de

Jagdgenossenschaft Frauenstetten-Hohenreichen 1. Vorsitzenden Egger Georg Breiteweg 2 Hohenreichen 86637 Wertingen 08272 / 3547 georg-egger@t-online.de

Jagdgenossenschaft Prettelshofen 1. Vorsitzenden Lehmeier Willy

Jagdgenossenschaft Rieblingen 1. Vorsitzenden Thoma Christian Bliensbacher Str. 19 Rieblingen 86637 Wertingen 08272 / 994501 christianthoma@freenet.de
Jagdgenossenschaft Wertingen 1. Vorsitzenden Deil Maximilian Schulstraße 8 86637 Wertingen 0171 / 4233300 max-deil@t-online.de

Jugendhaus Wertingen Stadtjugendpfleger Kolb Tobias Josef-Frank-Straße 1 86637 Wertingen 08272 / 9947393 0151 / 22696225 tobias.kolb@kjr-dillingen.de www.jugendhaus-wertingen.de

Jugendtreff Wertingen e. V. 1. Vorsitzende Bürkner Leonie Dillinger Straße 19 a 86637 Wertingen

Jugendtreff Wertingen e. V. 1. stellv. Vorsitzender Wenzl Marco Bgm.-Tochtermann-Str. 4 86637 Wertingen

Jugendtreff Wertingen e. V. 2. stellv. Vorsitzende Loos Veronika Enge Gasse 9 89420 Höchstädt

Kameraden- und Soldatenverein Bliensbach 1. Vorsitzenden Haas Michael Hirtenbachstr. 3 A Bliensbach 86637 Wertingen 08272 / 4379 michael.hannelore.haas@web.de

Kath. Kirchenstiftung "St. Peter" Hirschbach Kirchenpfleger Wojtczyk Joachim Am Lohfeld 4 Possenried 86637 Wertingen 08272 / 642749 joachim.wojtczyk@web.de

Kath. Kirchenstiftung "St. Margaretha" Bliensbach Kirchenpfleger Schuster Johann Marktstraße 7 Hohenreichen 86637 Wertingen 08272 / 3773 0151 / 21608238 St.Margaretha.bliensbach@bistam-augsburg.de bistam-augsburg.de-Bliensbach
Kath. Pfarramt St. Martin Pfarrer Ostermayer Rupert Pfarrgasse 1 86637 Wertingen 08272 / 2053 st.martin.wertingen@bistum-augsburg.de www.pg-wertingen.de
KDFB - Kath. Deutscher Frauenbund Zweigverein Wertingen Teamsprecherin Hilscher Rita Ulmenweg 26 B 86637 Wertingen 08272 / 3948 rita.hilscher@t-online.de www.frauenbund-Wertingen.de
Kirchenchor Zusamaltheim Chorleiterin Dirr Elisabeth 86637 Wertingen

Kneipp-Verein Wertingen 1. Vorsitzende Pienkny Monika Dillinger Straße 31 86637 Wertingen 08272 / 6437091 monika.pienkny@gmx.de

Krebs-Selbsthilfegruppe Meitingen-Wertingen der Bayerischen Krebsgesellschaft e. V.1. Vorsitzende Krumschmidt Gudrun Schulstraße 5 86679 Ellgau 08273 / 2793 gudrun_krumschmidt@web.de www.bayerische-krebsgesellschaft.de

Krebs-Selbsthilfegruppe Meitingen-Wertingen der Bayerischen Krebsgesellschaft e. V. Kraus Anneliese Wertinger Str. 63 86405 Meitingen 08271 / 5555 0160 / 4478205 anneliese.kraus@gmx.de www.bayerische-krebsgesellschaft.de

Krebs-Selbsthilfegruppe Meitingen-Wertingen der Bayerischen Krebsgesellschaft e. V. Kraus Werner Wertinger Str. 63 86405 Meitingen 08271 / 5555 0171 / 5415232 werner.kraus-privat@gmx.de www.bayerische-krebsgesellschaft.de

Kreisjägervereinigung Dillingen e.V. 1. Vorsitzenden Brandl Andreas Am Judenberg 7 86637 Wertingen 08272 / 994173 kjv-dillingen@t-online.de
Kreisverkehrswacht Ortsgr. Wertingen Guffler Tobias Am Egaublick 8 89407 Dillingen / Donau 1.vorstand@kreisverkehrswacht-dillingen.de www.Kreisverkehrswacht-dillingen.de

Krieger- und Kameradschaftsverein Prettelshofen - Rieblingen 1. Vorsitzenden Ortner Martin Wiegenfeldstraße 8 Rieblingen 86637 Wertingen 08272 / 4600 0176 / 43447286

Krieger- und Soldatenverein Hirschbach 1. Vorsitzenden Bestle Roland St.-Peter-Straße 49 Hirschbach 86637 Wertingen 08272 / 6194 0151 / 56306173 roland.bestle@gmail.com

Krieger- und Soldatenverein Hohenreichen 1. Vorsitzenden Domler Erich Schloßbergstraße 4 Asbach 86502 Laugna 08272 / 1372 0151 / 1785581

Liederkranz Wertingen 1. Vorsitzenden Miller Franz Hans-Wertinger-Straße 23 86637 Wertingen 08272 / 6410751 0151 / 58237005 liekra-wertingen@mnet-mail.de

Männergesangverein Geratshofen 1. Vorsitzenden Gumpp Lorenz 86637 Wertingen

Musikschule Wertingen e. V. 1. Vorsitzenden Bauer Roman Am Eichelacker 39 86657 Bissingen 09084 / 920240 0171 / 7240689 conny-roman@t-online.de www.musikschulewertingen.de

Obst- und Gartenbauverein Gottmannshofen 1. Vorsitzenden Bestle Christian Alte Straße 5 Gottmannshofen 86637 Wertingen ch-bestle@t-online.de

Obst- und Gartenbauverein Hirschbach 1. Vorsitzende Leix Marion 86637 Wertingen

Ökonomischer Ausschuss Hettlingen 1. Vorsitzenden Sinning Elmar Wirkaustraße 2 Hettlingen 86637 Wertingen 08272 / 2847 0171 / 5539135 Elmar.Sinning@web.de

Ökonomischer Ausschuss Hirschbach 1. Vorsitzenden Deisenhofer Josef Simon Metzgergasse 2 a Hirschbach 86637 Wertingen 08272 / 6056995 0160 / 5397145 josef@deisenhofer-hirschbach.de

Ökonomischer Ausschuss Hohenreichen 1. Vorsitzenden Link Peter Hartfeldhof 1 Hohenreichen 86637 Wertingen 08272 / 643534 0174 / 9452607 link.hohenreichen@googlemail.com

Ökonomischer Ausschuss Wertingen 1. Vorsitzenden Weishaupt Stefan Zusmarshauser Straße 77 86637 Wertingen 08272 / 9024 0171 / 6328971 st.weishaupt@gmx.de
Pfarrjugend Wertingen Pfarrjugendleiterin Rogg Anna Pfarrgasse 1 86637 Wertingen 08272 / 2051 info@pfarrjugend-wertingen.de
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Philatelistische Sammlergilde Wertingen 1. Vorsitzenden Debler Daniel Adalbert-Stifter-Str. 4 86637 Wertingen 08272 / 609200 0176 / 21528872 briefmarkenfreundewertingen@gmx.de www.briefmarkenfreundewertingen.jimdofree.com

Reservistenkameradschaft Wertingen 1. Vorsitzenden Tochtermann Rainer 86637 Wertingen rk-wertingen@gmx.de

Saunafreunde Wertingen e. V. Schatzmeister Schneemeier Hermann Pestalozzistr. 12  86637 Wertingen 08272 / 6097272 kontakt@sauna-wertingen.de www.sauna-wertingen.de
Saunafreunde Wertingen e. V. 1. Vorsitzenden Herdey Paul 86647 Buttenwiesen 08272 / 6097272 kontakt@sauna-wertingen.de www.sauna-wertingen.de

Schäferhundeverein - Ortsgruppe Wertingen 1. Vorsitzenden Wiedenmann Walter Postweg 3 86637 Villenbach 08296 / 1263 0179 / 2986161 walter.wiedenmann@yahoo.de

Schulverein der Realschule Wertingen 1. Vorsitzende Klingler Karin Oskar-Maria-Graf-Weg 3 86637 Wertingen 08272 / 2617 0176 / 41577972 klinglerkarin@gmail.com www.schulverein-rs-wertingen.de

Schulverein des Gymnasiums Wertingen e. V. 1. Vorsitzenden Karl Dominik Pestalozzistraße 12 86637 Wertingen 0176 / 21047402 dominik.karl@sv-gymnasiumwertingen.de www.sv-gymnasiumwertingen.de

Schützenverein „Gemütlichkeit“ Geratshofen e. V. 1. Vorsitzenden Dietze André Dillinger Straße 34 86637 Wertingen 0176 / 36102554 andre.dietze@schützenverein-geratshofen.de

Schützenverein „Gemütlichkeit“ Gottmannshofen 1. Vorsitzenden Sailer Wilfried Alte Straße 49 Reatshofen 86637 Wertingen 08272 / 1637 wilfried-sailer@gmx.de www.schützen-gottmanshofen.de

Schützenverein „Jägerblut“ Prettelshofen - Rieblingen 1. Vorsitzende Sailer Elisabeth Am Weiher 1 A Prettelshofen 86637 Wertingen 08272 / 9944880 elisabeth.birzele@mnet-online.de

Schützenverein „König Ludwig“ Hirschbach-Possenried e. V. 1. Vorsitzenden Vogler Erich Am Plattenberg 2 Possenried 86637 Wertingen 08272 / 640800 0175 / 2958903 erichv@bayern-mail.de

Schützenverein „Tell“ Roggden e. V. 1. Vorsitzenden Kaim Karl Sommerstraße 2 Roggden 86637 Wertingen 08272 / 4444 karlkaim@gmx.de

Schützenverein „Tirol“ Hettlingen 1. Vorsitzenden Mayrböck Thomas Tiroler Weg 3 Hettlingen 86637 Wertingen 08272 / 6057317 0151 /  15318366 tmayrboeck@gmail.com

Seniorengemeinschaft Wertingen-Buttenwiesen e. V. 1. Vorsitzenden Steimer Christine Marktplatz 6 86637 Wertingen 08272 / 6437074 info@seniorengemeinschaft-wertingen.de www.seniorengemeinschaft-wertingen.de

Soldaten- und Kameradenverein 1. Vorsitzenden Kaim Martin Alte Straße 2 Gottmannshofen 86637 Wertingen 08272 / 5725 0172 / 7215544 martin.Kaim@t-online.de

Solidarität für Eine Welt – Wertingen e.V. 1. Vorsitzenden Stegmair Anton Hauptstraße 9 86637 Wertingen 08272 / 6090094 anton.stegmair@einewelt-wertingen.de www.einewelt-wertingen.de

Sozialstation Höchstädt-Wertingen Einsatzleiterin Neubauer Ramona Am Marienfeld 1 86637 Wertingen 08272 / 5365 sozialstation.wertingen@awo-schwaben.de www.awo-schwaben-de

Städtepartnerschaft Fère-en-Tardenois Wertingen e. V. 1. Vorsitzende Baur Manuela 86405 Meitingen 08271 / 40747 post@fere-wertingen.de www.fere-wertingen.de

Stadtkapelle Wertingen Präsidenten von Zastrow Hubertus Palziger Weg 1 Roggden 86637 Wertingen

Steckalesflitzer Prettelshofen-Rieblingen 1. Vorsitzende Wegner Tanja Kirchenweg 4 Prettelshofen 86637 Wertingen 08272 / 640533 0176 / 31114293 tanja.wegner@t-online.de wwww.steckalesflitzer.jimdofree.com

Sudetendeutsche Landsmannschaft Ortsobfrau Demharter Johanna Alte Straße 10 Gottmannshofen 86637 Wertingen 08272 / 3856

SV Roggden 1947 e. V. 1. Vorsitzenden Kaim Johann Zusmarshauser Straße 46 A 86637 Wertingen 08272 / 5914 0173 / 2586797 kaimjohann@t-online.de www.svroggden.de

TC Hirschbach 1. Vorsitzenden Rieger Rainer Am Köllenholz 1 A Hirschbach 86637 Wertingen 08272 / 6098016 0160 / 97241075 r.rieger@werner-dosiertechnik.de

TC Wertingen 1. Vorsitzenden Wirth Werner Von Albert Str. 5 86637 Wertingen 08272 / 1717 0170 / 9167291 vorstand@tc-wertingen.de www.tc-wertingen.de

Trachtenverein D´Zusamtaler 1. Vorsitzenden Schneider Günther Am Märzenbach 9 86637 Wertingen 3691 01577 / 9840266 gschneider@maxi-dsl.de  /  gschneider11@web.de

Trägerverein Schullandheim Bliensbach e. V. 1. Vorsitzender Miller Franz Beim Schullandheim 2 86637 Wertingen 08272 / 609600 0151 / 58237005 info@schullandheim-bliensbach.de www.schullandheim-bliensbach.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Stockschützen Abteilungsleiter Reitenberger Leo Pfarrer-Bunk-Straße 11 Gottmannshofen 86637 Wertingen 0170 / 9046779 leo.reitenberger@gmx.de

TSV Wertingen 1862 e. V. Stoll Roland Am Judenberg 6 86637 Wertingen vorstand@tsv-wertingen.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Badminton Abteilungsleiter Diebolder Armin Gottmanshofer Straße 7a 86637 Wertingen armin@diebolder.com

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Faustball Abteilungsleiter Stoll Roland Bgm.-Tochtermann-Str. 13 86637 Wertingen vorstand@tsv-wertingen.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Fußball Abteilungsleiter Demharter Matthias Alte Straße 10 A Gottmannshofen 86637 Wertingen 0176 / 24376842 demhartermatthias@gmail.com www.fussball-wertingen.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Handball Abteilungsleiter Reinecke Ralph Ringelblumenstr. 6 86637 Wertingen ralph.reinecke@handball-wertingen.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Leichtathletik Abteilungsleiter Friedel Werner Bahnhofstraße 18 Lauterbach 86647 Wertingen lgzusamF@AOL.com

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Schach Abteilungsleiter Helmschrott Otto Beim Alten Turnplatz 7 86637 Wertingen Otto.Helmschrott@t-online.de www.wertingen.schachbund-bayern.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Schwimmen Abteilungsleiterin Stallauer Bettina Geratshofen 86637 Wertingen schwimmen@tsv-wertingen.de www.tsv-wertingen.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Stockschützen Abteilungsleiter Reitenberger Leo Pfarrer-Bunk-Straße 11 Gottmannshofen 86637 Wertingen tsv.wertingen.eisstock@gmail.com
leo.reitenberger@gmx.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Tischtennis Abteilungsleiter Stuhler Josef Gänsweid 6 86637 Wertingen mail@marien-apotheke-stuhler.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Turnen Abteilungsleiter Sendlinger Helmut Dillinger Straße 53 86637 Wertingen 08272 / 4187 0176 / 22988376 helmutsendlinger@web.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Volleyball Abteilungsleiterin Schalk Jennifer Am Himmelreich 9 86637 Wertingen volleyball-wertingen@web.de

TSV Wertingen 1862 e. V. - Abteilung Turnen Abteilungsleiter Kotter Dennis Bliensbacher Str. 23 Rieblingen 86637 Wertingen 0170 / 5894902 denniskotter@web.de

Türkisch-Islamische Gemeinde zu Wertingen e. V. Yildirim Mehmet Laugnastraße 32 86637 Wertingen 0152 / 56144495 mehmet.38@web.de

Volkshochschule Zusamtal Wertingen-Buttenwiesen e. V. 1. Vorsitzende Meyer Barbara 86637 Wertingen www.vhs-donauzusam.de

Wasserwacht Ortsgruppe Wertingen Ortsgruppenleiterin Siwi Bianca Pestalozzistraße 5 86637 Wertingen wertingen@wasserwacht.bayern www.wertingen.wasserwacht.de

Wertinger Krippenfreunde 1. Vorsitzende Nißl Rosmarie Kölle 3 86637 Wertingen 08272 / 1224 0152 / 27876563 rosmarie.nissl@web.de

Wertinger Tafel Bauer Helmut Bert-Brecht-Straße 5 86637 Wertingen 08272 / 2945 0152 / 34762616 bauerhelmutbauer@web.de

Zusamtaler Kitzretter e. V. Kunad Christoph Hauptstr. 37 86502 Laugna 08272 / 3025 zusamtaler-kitzretter@web.de www.zusamtaler-kitzretter.de
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